



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22500587

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00358026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového
fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 00043257
DIČ: CZ00043257

Dodavatel: **FIRECLAY, spol. s r. o.**
Růžodol 5
436 01 Litvínov
IČO: **47780037** DIČ: **CZ47780037**
Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,
kodonenko@fireclay.cz,www.fireclay.eu

Odběratel:
SBD Krušnohor
tř. ČSA 1766
434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22500587
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 10.07.2025
Datum uskut.zdan.plnění: 09.07.2025
Datum splatnosti: 31.07.2025

Plnění v režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 235/2004 Sb. kód klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. DAŇ ODVEDE ZÁKAZNÍK.

vymalování vestibulu

P.č	Text				DPH		Částka
		Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ Sazba Daň	
1	vymalování vestibulu	1,000		38 044,24		38 044,24 12,00 0,00	38 044,24
Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu. Na základě zakázky č. 25/01-03772 jsme pro vás provedli vymalování vestibulu v domě, čp.992 , Litvínov.							
Rekapitulace DPH				Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
				38 044,24	12,00	0,00	38 044,24
Celkem DPH				38 044,24		0,00	38 044,24
Částka k úhradě							38 044,24 CZK

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 10.07.2025 Kodonenko Lyudmyla

Vystavil: 10.07.2025 Kodonenko Lyudmyla



razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 9.7.2025

Středisko / zakázka č. : 1060/358026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

Číslo dokladu	Datum	Adresa	Popis práce	Cena celkem
271/Zem	9.7.	Litvínov čp. 992 , p. Bžoch	Vymalování vestibulu v domě	38 044,24

Celkem

Služby

38 044,24

Cena celkem bez DPH

38 044,24

SA

35

Č. zakázky: 25/01 -03772

27/1/2017

SA-035

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00358026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří				
Objekt: 022-1 - Litvínov čp. 992 ul. Tylova - : Vymalování vestibulu v domě čp. 992				
001 1	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	63,200 M2	27,00	1 706,40
010 10	Přesun hmot	1,000 kpl	3 000,00	3 000,00
011 11	škrábání a přebroušení podkladu	26,920 M2	17,00	457,64
012 12	Penetrace podkladu před stěrkováním	26,920 M2	48,00	1 292,16
013 13	lokální oprava soklu	3,600 kpl	61,00	219,60
014 14	penetrace podkladu soklu	24,000 M2	71,00	1 704,00
015 15	základní nátěr soklu	24,000 M2	134,00	3 216,00
016 16	nátěr soklu	24,000 M2	377,00	9 048,00
017 17	přesun materiálu pro budovy do 50m (bez použití techniky) - vodorovná	1,000 kpl	432,00	432,00
018 18	Likvidace odpadu	1,000 kpl	480,00	480,00
019 19	Doprava	1,000 KM	960,00	960,00
002 2	Škrábání	63,200 M2	52,00	3 286,40
020 20	VNS	1,000 kpl	1 200,00	1 200,00
003 3	Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců včetně penetrace	6,800 bm	71,00	482,80
004 4	Oprášení omítek před provedením nátěru	42,600 M2	13,00	553,80
005 5	Olepowání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	26,920 M	17,00	457,64
006 6	Penetrace podkladu malby	42,600 M2	39,00	1 661,40
007 7	Lokální vyspravení podkladu sádkovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m - z celkové plochy	22,520 M2	75,00	1 689,00
008 8	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	42,600 M2	99,00	4 217,40
009 9	Oprava soklu (škrábání, tmelení, broušení, penetrace, nátěr)	1,000 kpl	1 980,00	1 980,00

Součet za Objekt: 022-1 - Litvínov čp. 992 ul. Tylova - : Vymalování vestibulu v domě čp. 992

38 044,24

CELKEM	Objekt: 022-1 - Litvínov čp. 992 ul. Tylova - : Vymalování vestibulu v domě čp. 992	38 044,24
--------	---	-----------

Celkem zaokrouhleno

38 044,24

ZA SA-035:

ZA FIRECLAY S.R.O.
S.R. 12.6.2025

B. D. ach